
Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 

Nøkkelinformasjon om virksomheten 

Oslofjordstiftelsen konsern består av morselskapet Oslofjordstiftelsen og det heleide 
selskapet Oslofjord Holding AS, med datterselskaper. Av selskapene i 
Oslofjordstiftelsen er det Oslofjord Holding AS, Oslofjord Property AS, og Oslofjord 
Hotell AS som er underlagt åpenhetsloven. 

Vedørende vår virksomhet kan mer informasjon om dette leses på Oslofjordstiftelsen sin 
nettside. 

All virksomhet i konsernet er lokalisert på Oslofjord som ligger i Sandefjord kommune. 
Oslofjordstiftelsen har etablert fellestjenester og fagområder i konsernet som HMS, HR, 
økonomi, regnskap, IT, bærekraft og utvikling, innkjøp og kommunikasjon. Disse skal 
bidra til måloppnåelse i de operative selskapene i konsernet. 

Virksomhetens retningslinjer og rutiner 

Det er ledelsen i Oslofjord Holding AS som har ansvar for gjennomføring og oppfølging 
av selskapets aktsomhetsvurderinger. For å sikre at alle kravene i åpenhetsloven 
ivaretas, har datterselskapene iverksatt nye retningslinjer og rutiner. I arbeidet med 
aktsomhetsvurderingene er det også gjennomført en rekke aktiviteter som har bidratt til 
å heve den interne bevisstheten i selskapet. Det er etablert strenge rutiner for etablering 
av nye leverandører og forretningspartnere. Disse skal besvare et 
egenevalueringsskjema i forbindelse med kontraktsinngåelse. 

Innenfor Oslofjords driftsområde ansees særlig trygge anleggsplasser, ryddige 
lønnsvilkår, og arbeidstid, bade for egne ansatte og hos leverandører og 
samarbeidspartnere å være områder hvor vi vil ha særlig fokus. 

Selskapets etiske retningslinjer («code of conduct») og er blitt oppdatert iht. 
Åpenhetsloven.  Selskapet håndterer og besvarer eventuelle innsynsbegjæringer i løpet 
av tre uker. 

Aktsomhetsvurderinger i 2023-2024 

Kartlegging av selskapets leverandører 

I henhold til lovens krav om forholdsmessighet og at aktsomhetsvurderinger skal gjøres i 
henhold til virksomhetens størrelse, art og marked, har Oslofjord Holding AS valgt å 
begrense aktuelle kontroller til leverandører hvor vi har innkjøp for over NOK 500.000,-
.  For de selskaper som er pliktig til redegjørelser etter åpenhetsloven gjennomgås disse. 
For både nye og etablerte leverandører skal det fylles ut egenerklæringsskjema. 

I vår risikovurdering av leverandørene og samarbeidspartnere legger vi til grunn fire 
kriterier: 



1. Bransje 

2. Nasjonalitet 

3. Eierskap 

4. Generelt inntrykk 

Egne ansatte 

Det gjennomføres løpende oppfølging av arbeidsmiljø med spørreundersøkelser og 
medarbeidersamtaler. Alle ansatte er også forpliktet til å følge våre etiske retningslinjer 
som skal sikre at alle selskapene i konsernet drives gjennom en etisk, ansvarlig og sunn 
forretningspraksis, hvor gjeldende lover og offentlige forskrifter etterleves. 

Funn 

I arbeidet med aktsomhetsvurderinger i 2023-2024 er det blitt gjort en vurdering av mulig 
risiko for brudd på grunnleggende menneskerettighet og anstendige arbeidsforhold i 
både vår egen virksomhet og hos våre viktigste leverandører. Det er ikke avdekket funn av 
en så vesentlig art at det har krevet stopp i leveranser eller samarbeid. 

Vi vil gjennom 2024 fortsette vårt arbeid knyttet til aktsomhetsvurderinger, og vil 
offentligjøre ny rapport innen 30.06.2025. 

 


